

Periodic Capital Management Nordic ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 36 55 17 39

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Dirigent:

.....
Niels Foss





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Periodic Capital Management Nordic ApS
Adresse, postnr., by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	36 55 17 39
Stiftet	16. februar 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Foss
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning og administration af fast ejendom i Danmark samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 305.982 kr. mod et overskud på 59.917 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.165.222 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-26.476	-17.646
	Bruttoresultat	-26.476	-17.646
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	265.119	17.583
3	Finansielle indtægter	108.883	113.553
	Finansielle omkostninger	-29.378	-43.981
	Resultat før skat	318.148	69.509
4	Skat af årets resultat	-12.166	-9.592
	Årets resultat	305.982	59.917
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	305.982	59.917
		305.982	59.917

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.286.584	1.261.357
	Kapitalandele i associerede virksomheder	461.153	196.034
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	412.625
	Andre værdipapirer og kapitalandele	249.929	249.929
	Andre tilgodehavender	1.531.250	0
		<u>3.528.916</u>	<u>2.119.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.528.916</u>	<u>2.119.945</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	90.000	0
		<u>90.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	3.061.644
		<u>0</u>	<u>3.061.644</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.753	28.335
		<u>20.753</u>	<u>28.335</u>
	Likvide beholdninger	2.552.720	668.908
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.663.473</u>	<u>3.758.887</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.192.389</u>	<u>5.878.832</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.115.222	5.809.240
	Egenkapital i alt	<u>6.165.222</u>	<u>5.859.240</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	10.000
	Skyldig selskabsskat	12.166	9.592
		<u>27.167</u>	<u>19.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.167</u>	<u>19.592</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.192.389</u></u>	<u><u>5.878.832</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.749.323	5.799.323
Overført via resultatdisponering	0	59.917	59.917
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.809.240	5.859.240
Overført via resultatdisponering	0	305.982	305.982
Egenkapital 31. december 2020	50.000	6.115.222	6.165.222

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Periodic Capital Management Nordic ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris og nedskrives hvis dagsværdien skønnes lavere.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.227	24.732
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	12.625
Andre finansielle indtægter	83.656	76.196
	<u>108.883</u>	<u>113.553</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.166	9.592
	<u>12.166</u>	<u>9.592</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Foss

Direktion

På vegne af: Periodic Capital Management Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567737798694

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-03-21 13:24:16Z

NEM ID 

Niels Foss

Dirigent

På vegne af: Periodic Capital Management Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567737798694

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-03-21 13:24:16Z

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-22 07:22:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WXBSU-36QPS-U384K-CIX6B-EXV75-EPZEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>